Cовет Кирпильского сельского поселения

                                           Усть-Лабинского района
                                                         РЕШЕНИЕ

     19 февраля  2010г.                                                                                                  № 3
ст.Кирпильская                                                                                     Протокол № 7

О внесении изменений в решение Совета Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие коммунального хозяйства на территории Кирпильского     сельского поселения Усть-Лабинского района на 2010 год

                      В целях обеспечения эффективности освоения ресурсного потенциала и реализации решения Совета Кирпильского сельского поселения  Усть-Лабинского района от 27 ноября 2009 года  № 4, протокол № 3  Совет Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

       1.Внести в решение Совета Кирпильского сельского поселения  Усть-Лабинского района  «Об утверждении муниципальной  целевой программы «Развитие коммунального хозяйства на территории Кирпильского сельского поселения на 2010 год»,  следующие изменения:

       1.1 раздел 5 « Перечень, объемы и сроки реализации муниципальной  целевой программы «Развитие коммунального хозяйства на территории Кирпильского сельского поселения на 2010 год»,  изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

       2.Администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района осуществлять финансирование расходов на реализацию указанной муниципальной целевой программы в пределах средств, предусмотренных по разделу 0500 «Коммунальное хозяйство» бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2010 год.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию вопросам ЖКХ, капитального строительства, транспорта, энергообеспечения и связи (Кутняхов).

     4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                И.П.Мельников